II. Le secrétaire de la congrégation notera distinctement

dans un livre le jour, le mois et l'année de réception des sujets.

III. Ainsi acceptés, ils seront éprouvés quelque temps en gardant leurs vêtements, et, après quinze jours d'exercices spirituels, ils seront admis au noviciat, où les clercs pendant une année entière, les frères servants pendant deux années, et les prêtres d'un âge mûr au moins pendant six mois, si le supérieur général le juge ainsi, attendront, sous les soins et l'autorité d'un maître de novices, qu'ils aient acquis les vertus nécessaires à leur vocation. S'ils se sont bien comportés dans ce temps d'épreuves, avec la permission du supérieur général, après quinze autres jours d'exercices spirituels plus rigoureux, ils seront admis à l'oblation pour y faire les vœux simples de chasteté de pauvreté, d'obéissance, avec le vœu et serment de persévérance à la congrégation qui les accepte; desquels vœux et serment ils ne pourront être relevés ou dispensés que par le souverain pontife ou le supérieur général, et ils devront toujours les faire avec cette condition.

IV La profession étant faite, les sujets s'appliqueront à l'étude; mais ils seront toutefois sous la garde d'un préfet spirituel jusqu'à ce qu'ils soient ordonnés. Pour les ordinations, on demandera toujours la permission du supérieur général; et d'ordinaire les sujets ne sortiront pas pour travailler avant l'âge de trente ans, bien que, pendant ce temps, le supérieur de la maison puisse, en cas de besoin, les employer avec la permission du supérieur général.

V Bien que la transgression de ces règles et constitutions ne soit pas un péché, les supérieurs devront en procurer l'observance avec tout le zèle possible; ils ne seront pas faciles à en dispenser, et on ne le fera que dans le cas de nécessité, qu'aurez à examiner les supérieurs locaux et leurs conseils, s'il s'agit du besoin particulier de quelque sujet; mais pour les dispenses qui intéressent la congrégation entière, ils recourront au supérieur général, lequel, après avoir pris l'avis de ses conseillers, pourra le concéder, mais non pour toujours, en réservant au chapitre général la faculté de donner des dispenses générales et perpétuelles pour des causes très-graves.

« Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, dicti expo-
 » nentes præinsertas constitutiones, seu regulas aut statuta
 » quo firmitus subsistant, et serventur exactius, apostolicæ
 » confirmationis patrocinio communiri summopere desiderent,
 » nos specialem ipsis exponentibus gratiam facere volentes,
 » et eorum singulares personas a quibusvis excommunicacionis,
 » suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis,
 » censuris et pœnis a jure vel ab homine quavis occasione,
 » vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatæ existunt,
 » ad effectum præsentium tantum consequendarum serie absolventes,
 » et absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine,
 » nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, de venerabilium
 » fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium concilii Tridentini
 » interpretum, ad quos supplicem libellum porrectum remisimus,
 » qui relationem dilecti filii nostri Josephi ejusdem S. R. E.
 » presbyteri cardinalis Spinelli nuncupati, ex concessione et
 » dispensatione apostolica metropolitanæ ecclesiæ Neapolitanæ
 » præsulis, ad eosdem cardinales transmissam attenderunt ac
 » votum dilecti itidem filii nostri Joachimi S. R. E. præfatæ
 » presbyteri cardinalis Besutii nuncupati ad hujusmodi negotium
 » examinandum ab eadem cardinalium congregatione deputati,
 » perpenderunt consilio institutionem primodatæ presbyterorum
 » congregationis sub titulo Sanctissimi Redemptoris, ac præinsertas
 » constitutiones. seu regulas, aut statuta, auctoritate apostolica
 » tenore præsentium confirmamus, et approbamus illisque
 » inviolabilis apostolicæ firmitatis robur adjicimus. Decernentes
 » easdem præsentis litteras semper firmas, validas et efficaces
 » existere, et fore suosque plenarios et integros effectus
 » sortiri et obtinere, ac illis ad quos spectat, et pro tempore
 » quancumque spectabit plenissime suffragari, et ab eis respective
 » inviolabiliter observari, sicque in præmissis per quoscumque
 » iudices ordinarios, et delegatos

» etiam causarum palatii apostolici auditores, judicari, et de-
 » finiri debere ac irritum et inane si secus super his a quo-
 » quam quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit
 » attentari. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationi-
 » bus apostolicis cæterisque contrariis quibuscumque. Volu-
 » mus autem ut præsentium litterarum transumptis, seu exem-
 » plis etiam impressis manu alicujus notarii publici sub-
 » scripti, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ
 » munitis, eadem prorsus fides tam judicio, quam extra illud ubi-
 » que adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent
 » exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud Sanctam Mariam
 » Majorem sub annulo piscatoris, die vigesima quinta februarii
 » millesimo septingentesimo quadragesimo nono, pontifica-
 » tus nostri anno nono. »

D. CARDINALIS PASSIONEUS.

Loco annuli piscatoris in cera rubea impressi.